

Pavaj

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 06-06-08

Valoarea de deviz 290 488,47 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	953,618	57,66	54 985,61
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,200	57,66	934,09
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,282	57,66	1 630,74
		Total manopera				57 550,44

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,864	220,00	190,08
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,475	220,00	984,50
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	76,701	220,00	16 874,22
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	315,360	1,50	473,04
5.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 432,000	1,50	2 148,00
6.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	14 078,350	1,50	21 117,53
7.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	908,425	100,00	90 842,50
8.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,860	0,00	0,00
9.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	108,540	100,00	10 854,00
10.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	17,900	300,00	5 370,00
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,648	19,00	12,31
		Total materiale de construcții				148 866,18
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	206 416,62
CNAM	22,50 %	12 948,85
Cheltuieli de transport	3,00 %	4 465,99
Cheltuieli de regie	5,00 %	11 191,57
Beneficiu de deviz	3,00 %	7 050,70
Total	100,00 +	242 073,73
TVA	20,00 %	48 414,74

Total deviz:

290 488,4
7

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)